ראו אידיסיס 2000, כתב-יד, תאטרון באר שבע, עמ' 11-14, 36-38. השו: אוריין תשס"ד, 67-69, 74-76. ואגב, היה גם עדני 'אמיתי', שאלתרמן מן הסתם לא הכיר, דומה מאד לעדני של כנרת כנרת, שלום בן סעיד מזרחי עדני, שעלה לארץ בתרנ"א (1891). וראו ניני תשמ"ב, 218. יתר על כן, גם תימנים שכתבו מחזות על תימנים מתוך הזדהות ואמפתיה, דוגמת סעדיה דמארי, ראו בהם בדיוק מה שאלתרמן ראה בהם. מדובר באוסף עשיר של כתבי יד פרי עטו המצוי בארכיון המוזיאון

- לתאטרון ע"ש גור בירושלים. כאשר סעדיה, לדוגמה, מגיע ללשכת העבודה והמזכיר שאל אותו: "אתה יודע מה זה פועל?"

"מבחינה זו", כותבת אידה צורית, "יש במחזה גישה אלתרמנית מקורית שאין דוגמה לה בשום קומדיה אחרת. [...] רוב הקומדיות השתמשו ביסוד ההגזמה כדי להבליט את החולשות האנושיות או החברתיות. [...] ואילו כאן ההגזמה עד אבסורד נועדה להבלטת התכונות הראויות באמת להערצה בייחוד ממרחק של זמן ותמורות" (צורית תשל"ד, 139). והשוו שמיר תשס"ב, 2002, 37, 39. אשר להומור, שהוא לכאורה מצחיק ועם זאת גם רציני, כדאי לצטט את דבריה של הסופרת ג'ורג' אליוט כלשונם: Humor is: *thinking in jest while feeling in earnest*, מצוטט אצל A.F. Scott (הערך *Current Literary Terms*, London, Macmillan 1965, 133 ('Humour')).
35.